

Redaktör: Mimmi Karlsson Bernfalk E-post: debatt@nsk.se
 Adress: Debatt, Norra Skåne, 281 81 Hässleholm Telefon: 0451-74 51 33. Fax: 0451-74 50 32.
 Insändare kan också sändas in via sms, till telefonnummer 72080. Korta insändare på max 140 tecken kan dessutom skickas in via twitter: @MinmeningNsk.

Regler: Skicka helst via e-post. Längst 100 tecken, korta 500 tecken. Vi förbehåller oss rätten att redigera och korta texten. Ange namn och adress nummer även om du skriver under.

Viktigt hålla tungan rätt i mun i fibersatsningen

Tänk efter före! Det är ett gammalt citat, som ursprungligen kan kopplas till en kondomannons, men som fortfarande i högsta grad gäller, vad avser såväl risken för viltolyckor som hanteringen av bredband i Osby kommun.

I härvarande tidning kunde vi sålunda nyligen läsa om hur Osby kommun måste betala ytterligare 1,4 miljoner kronor till IP-Only enbart på grund av okunnighet och slarv.

Om kommunen och dess tjänstemän och politiker genomgående agerar enligt ovan är det inte så konstigt att budgeten inte håller och att det ekonomiska läget är i botten.

Dessa pengar hade i stället kunnat användas till ett par tjänster i äldreården eller för att långsiktigt söka balansera ekonomin.

Det är naturligtvis beklagligt att vissa fastigheter hamnat utanför den planerade bredbandsutbyggnaden, som alltmer betraktas som vår tids frälsning. Det anlitate bolaget bedriver naturligtvis ingen som helst välgörenhet, utan styrs helt av Mammon, något som kommunen borde vara väl medveten om, särskilt vid avtalsteckandet. Det är russin i kakan som är intressanta för dylika bolag.

Att skylla på Jordbruksverket och dess definition av begreppet landsbygd är ett fejt och dåligt försvar för sitt misstag.

Såvitt jag har kunnat utreda har ingen förändring därvidlag skett i förhållande till tidigare programperiod och kartor borde kommunens tjänstemän



Fiberutbyggnaden i Osby kommun måste göras med hänsyn till de spridda småsamhällena, anser Olle Nilsson.

FOTO: TT/ARKIV

vara bekväma med.

Bit i stället i det sura äpplet och medge att kompetensen i förevarande fall inte var tillfyllest.

Hur är situationen för övrigt i småsamhällena i kommunen, till exempel Hökön, Loshult, Killeberg, Duvhult med flera vad

gäller bredbandsutbyggnaden?

Problematiken synes vara än större, med en synnerligen begränsad tätort omgiven av en gles och spridd landsbygd.

Här gäller det att hålla tungan rätt i mun vid kost-

nadsfördelningen mellan IP-Only och erforderliga fiberföreningar vad gäller den rena landsbygden. Eventuella misstag synes här kunna bli betydligt dyrare än till och med dagens exempel.

Olle Nilsson

Opolitisk sanningssögare